собрание депутатов ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                    ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА Алтайского края

РЕШЕНИЕ
	26.12.2013

	№
	56

с. Вылково

Об утверждении бюджета  Вылковского с/с

Тюменцевского района  на 2014 год

   В соответствии с пунктом 3 статьи 49 Устава муниципального образования Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края  Собрание депутатов Вылковского сельсовета
РЕШИЛО:

1. Утвердить бюджет  Вылковского с/с Тюменцевского района Алтайского края на 2014 год (приложение прилагается)
2. Направить данное решение главе сельсовета Лычеговой С.В. для подписания и обнародовать настоящее решение в установленном порядке
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету,  налогам, кредитам и экономической политике (председатель Гребенькова Л.А.)
Председатель Собрания депутатов                               В.А.Шпиндлер
Администрация   Вылковского  сельсовета    Тюменцевского  района Алтайского края

Распоряжение № 32-р

26  декабря  2013 года

с. Вылково

О закреплении полномочий администратора                                                                                                 доходов  поселений Администрации Вылковского

 сельсовета  Тюменцевского района Алтайского края

В целях осуществления Администрацией Вылковского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края полномочий администраторов доходов поселений бюджетной системы и реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения о бюджете «О бюджете Вылковского с/с Тюменцевского района  на 2014 год» № 56 от 26.12.2013г.

1. Утвердить Администрацию Вылковского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края в качестве администратора доходов бюджета поселений.

2.Закрепить полномочия администратора доходов бюджета поселений по кодам классификации доходов согласно приложению.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава  Вылковского сельсовета                                                                     С.В.Лычегова

Приложение №1      к распоряжению                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               от «26» декабря 2013 г.    № 32-р

Перечень
кодов доходов, поступающих в  бюджет поселений, администрирование которых осуществляется администрацией  Вылковского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
	Код главы
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов

	303
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	303
	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных учреждений)

	303
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений

	303
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы  от  компенсации  затрат  бюджетов   поселений

	303
	1 14 02053 10 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	303
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	303
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	303
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	303
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	303
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	303
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	303
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	303
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	303
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	303
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	303
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	303
	2 02 02150 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                             к решению Собрания                   депутатов Вылковского сельсовета

от 26.12.2013 г. № 56
  «О бюджете Вылковского с/с

 Тюменцевского района на 2014 год»
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения на 2014 год.
	Код

главы
	Код
	Наименование кода администратора поступлений в бюджет, кода экономической классификации доходов

	092

	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Тюменцевского района

	303
	01 03 00 00 01 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации федеральным бюджетом в валюте Российской Федерации.

	303
	01 03 00 00 01 0000 810
	Погашение Федеральным бюджетом кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации